ИЗВЕЩЕНИЕ ОБ ОТМЕНЕ ПРОВЕДЕНИЯ  ЗАКУПКИ
Лот № 9у/ОПТП
[bookmark: _GoBack]«Услуги по установке системы контроля топлива».

ПАО «НЕФАЗ», именуемый в дальнейшем Организатор закупки, настоящим объявляет об отмене проведения закупки услуги по установке системы контроля топлива.

Организатор закупки:
Начальник БПЗ ОПТП 			         подпись                       Г.Ф. Солдатова